
 

 

Zarządzenie nr 17 /2023 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

 

w sprawie  powierzenia pełnienia obowiązków  Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Ludwiki Jakubowicz w Ostrowitem 

 

 

Na  podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

( Dz.U.2023.,  poz.40 ) i  art.  63 ust. 13 w związku z  art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia              

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U.2021., poz.1082 ze zm.),    

 

zarządzam co następuje:         

 

 

§ 1. 

Powierzam z dniem  25 lutego 2023 roku  Pani  Beacie  Kasprzyk  - Wicedyrektorowi    

Szkoły Podstawowej im. Ludwiki Jakubowicz w Ostrowitem  pełnienie obowiązków 

Dyrektora  tejże   szkoły do dnia 31 sierpnia 2023 roku , tj. do  czasu  powierzenia 

stanowiska dyrektora szkoły osobie wyłonionej  w drodze konkursu.  

  
  

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                         

 

 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            

 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 17/2023 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia  24 lutego 2023 r. 

                                                              

Zgodnie z art. 63 ust. 13  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz.U.2021., 

poz.1082 ze zm.) do czasu powierzenia stanowiska dyrektora szkoły  zgodnie z ust. 10 lub 12 

wymienionej ustawy  organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora 

szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej 

szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

Ponieważ  zarządzeniem Wójta Gminy Ostrowite Nr 10/2023  z dnia 13 stycznia  2023 r. 

został odwołany z dniem 24 lutego 2023 r.  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej im. Ludwiki 

Jakubowicz w Ostrowitem, koniecznym jest powierzenie pełnienia obowiązków  dyrektora  

wicedyrektorowi tejże szkoły do dnia 31.08.2023 r., tj.  do czasu powierzenia stanowiska 

dyrektora szkoły osobie wyłonionej w drodze konkursu .   

 

  

 

 

 

 

 

 

 


